ДОГОВОР  N

КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Киров, обл.                                                                                                    «___» _________20___года

ООО «Дом отдыха «Кстининский», в лице конкурсного управляющего Семаковой Елены Евгеньевны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Кировской области от 01.11.12 г., дело № А28-7903/2012-156/24, с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Продавец»

и ___________________________________________, действующий на основании _______________________________, зарегистрирован по адресу ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.На основании протокола заседания конкурсной комиссии по вопросу подведения итогов торгов по реализации имущества должника  от «___» _________ 201__ г., «Продавец» продает «Покупателю» по фактическому состоянию на день заключения настоящего договора следующие недвижимое имущество, расположенное по адресу Кировская область, Кирово-Чепецкий район, п. Кстининского дома отдыха:
1) здание клуба-столовой общей площадью 1702 кв.м,  кадастровый номер 43:12:341601:0069:1666/01/А;

2) незавершенное строительством здание спального корпуса № 1 площадью 889,7 кв.м,  кадастровый номер 43:12:341601:0069:21837НС/09А;
3) земельный участок площадью 126451 кв.м, кадастровый номер 43:12:341601:0069, категория земель – земли поселений для обслуживания дома отдыха (далее по тексту «Имущество»), а «Покупатель» обязуется оплатить за него установленную цену надлежащим образом.

1.2. Технические характеристики объектов указаны в кадастровых паспортах объектов недвижимости.

1.3. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Цена договора составляет: _______________ (___________________________

_____________________________) рублей, без НДС (далее по тексту «Цена договора»).
2.2. В «Цену договора» не входят и оплачиваются «Покупателем» отдельно и дополнительно к «Цене договора» (за счёт «Покупателя») расходы, связанные с регистрацией права собственности на «Имущество».

2.3. Оплата производится «Покупателем» денежными средствами. Оплата считается произведенной надлежащим образом после поступления денежных средств на  расчетный счет Продавца (ИНН 4312019942,  р/с № 40703810027020100301 в №8612 Сбербанк России,  к/с 30101810500000000609, БИК 043304609) в сумме и срок, предусмотренный настоящим Договором.

2.4. «Покупатель» производит оплату в течение тридцати дней с даты заключения настоящего договора.

2.5. «Покупатель» вправе владеть и пользоваться «Имуществом» только после полной оплаты «Имущества» согласно п.2.1-2.4 настоящего договора.

3. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

3.1. В течение одного дня после полной оплаты по настоящему договору, Продавец обязан передать «Имущество» по  акту приема-передачи «Имущества» от «Продавца» к  «Покупателю».

3.2. Право собственности переходит к покупателя только после государственной регистрации права собственности в Управлении Росреестра  по Кировской области.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Ответственность сторон предусмотрена в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

5.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

5.2. Все споры и разногласия, которые могут возникать по настоящему договору или в связи с ним, будут по возможности разрешаться путём переговоров между сторонами.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному у каждой стороны, каждый из которых обладает одинаковой юридической силой.

5.4. «Продавец» признан несостоятельным (банкротом) в установленном законом порядке (решение Арбитражного суда Кировской области  от 01.11.2012 года дело № А28-7903/2012-156/24).

5.5. С даты подписания сторонами настоящего договора, «Покупатель» принимает на себя ответственность за сохранность, эксплуатацию и техническое состояние «Имущества», ответственность за вред, причинённый третьим лицам в результате владения, пользования или не пользования «Имуществом», иных действий (бездействий).

5.7. Претензий по фактическому состоянию, качеству, количеству передаваемого по настоящему договору «Имущества» «Покупатель» не имеет.

5.8. Все приложения, изменения, дополнения к настоящему договору, подписанные обеими сторонами, являются его неотъемлемыми частями, имеют равную юридическую силу.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Продавец:

ООО «Дом отдыха «Кстининский»
Юр.адрес: 613012, Кировская обл., К-Чепецкий р-н, п. Кстининского дома отдыха
Адрес конкурсного управляющего: 610017, г.Киров, ул.Герцена, 56, оф.1

ИНН  4312019942,  р/с № 40703810027020100301 в №8612 Сбербанк России,  к/с 30101810500000000609, БИК 043304609,
Конкурсный управляющий ______________________/Семакова Е.Е.
«Покупатель»:

___________________________________
_______________________/____________________